Администрация
Муромцевского муниципального района
Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.09.2024 № 278-п
	[bookmark: _Hlk94538608]
О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 08.04.2016 № 108-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и временной занятости, несовершеннолетних на территории Муромцевского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 08.04.2016 № 108-п «Об обеспечении отдыха, оздоровления и временной занятости, несовершеннолетних на территории Муромцевского муниципального района Омской области» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению от 08.04.2016 № 108-п изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании, распространяемом  в Муромцевском муниципальном районе Омской области - «Вестник Муромцевского муниципального района» и размещению на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Омской области А.В. Астаповича.

Глава муниципального района                                                  В.В. Девятериков

Скакун Е.А.
8(38158)36-824

Приложение
к постановлению Администрации
Муромцевскогомуниципального района
от 12.09.2024 №  278-п

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по организации оздоровления,
отдыха и трудовой занятости несовершеннолетних

	Астапович
Алексей Владимирович

	-
	первый заместитель Главы муниципального района, председатель комиссии;

	Голубева
Ольга Петровна

	-

	председатель Комитета образования Администрации Муромцевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Колясин
Сергей Валерьевич

	   -
	директор  Межпоселенческого казенного учреждения «Центр по делам молодёжи, физической культуры и спорта» Муромцевского муниципального района Омской области, заместитель председателя комиссии;

	Скакун
ЕленаАндреевна
	-
	педагог-организатор Межпоселенческого казенного учреждения «Центр по делам молодёжи, физической   культуры и спорта» Муромцевского муниципального района Омской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Матюхин
Игорь Петрович
	-
	главный врач БУЗОО «Муромцевская ЦРБ» (по согласованию);

	Шарышова
Ольга Петровна
	-
	руководитель БУ «КЦСОН Муромцевского района»
(по согласованию);

	Сосновский
Сергей Михайлович
	-
	директор КУ ЦЗН Муромцевского района (по согласованию);

	Дмитриев
Дмитрий Дмитриевич
	-
	заместитель начальника отдела МВД России - начальник полиции ОМВД России по Муромцевскому   району подполковник полиции (по согласованию);

	Мытник
Антон Сергеевич

	-
	старший инспектор Территориального отдела надзорной деятельности и профилактической работы Муромцевского и Седельниковского районов (по согласованию);

	Мубаракшина
Ирина Владимировна

	-
	начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Омской области в Саргатском районе (по согласованию);

	Войцеховская
Ирина Матвеевна
	-
	председатель Комитета культуры Администрации Муромцевского муниципального района;

	Молина
Наталья Николаевна
	-
	директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» Муромцевского муниципального района Омской области (по согласованию);

	Мальцева
Елена Валерьевна
	-
	председатель комитета финансов и контроля  Администрации Муромцевского муниципального района.

image1.png